
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 
Управление Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области 
Территориальный отдел

в городе Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах 
адрес: 623300, Свердл. область, г.Красноуфимск, ул.Советская, д.13 

тел.(34394) 7-59-43, E-mail: 07@66.rospotrebnadzor.ru
ОКПО 77149652, ОГРН 1056603541565, ИНН/КПП 6670083677/667001001

Директору МАОУ «Сажинская СОШ 
Им.Героя Советского Союза Чухарева В.Ф.» 

Половникову Сергею Фёдоровичу 
623361, Свердловская обл., Артинский район, 

с. Сажино, ЧУХАРЕВА УЛ., Д.1 К.А 
Е -mail: sazhinoschool@mail.ru

ПРИКАЗ
об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения предписания 

*

19.03.2025 г. № 66-07-01/01-102-2025

Я, главный государственный санитарный врач по городу Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и 
Артинском районах, начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской 
области в городе Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах Коробейникова Марина 
Юрьевна, рассмотрев ходатайство о продлении сроков исполнения п.п.1,5,6,7,8,9 предписания об 
устранении выявленных нарушений и о проведении мероприятий по предотвращению причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям № 262/2024-224 от 20.12.2024г (вх. № 66-07-1217-2025 от 
13.03.2025 г.) по объекту МАОУ «Сажинская СОШ Им.Героя Советского Союза Чухарева В.Ф.»» (623361, 
Свердловская обл., Артинский район, с. Сажино, ЧУХАРЕВА УЛ., Д.1 К.А

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ходатайство удовлетворить, продлить срок исполнения п.п.1,5,6,7,8,9 предписания об устранении 
выявленных нарушений и о проведении мероприятий по предотвращению причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям № 262/2024-224 от 20.12.2024г. по объекту по объекту МАОУ «Сажинская 
СОШ Им.Героя Советского Союза Чухарева В.Ф.»» (623361, Свердловская обл., Артинский район, с. 
Сажино, ЧУХАРЕВА УЛ., Д.1 К.А до 01.09.2025 г.

Начальник Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Свердловской области в городе 
Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и 
Артинском районах М.Ю. Коробейникова

mailto:07@66.rospotrebnadzor.ru
mailto:sazhinoschool@mail.ru

